
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
古山镇浩山头电商园坐落于古山大

道溪上华庭对面，华川杯业隔壁，有4幢

1-7 层出租（长期），1 号 1975 平方米、2

号 1705 平方米、3 号 1395 平方米、4 号

2142平方米。另有店面60多间出租。

报名热线：13858905450；

13967468282。

永康市浩山头农房改造有限公司
2024年10月23日

吃喝玩乐到云镜
云镜休闲农庄是一家集吃、喝、玩、

乐于一体的综合场所，在这里可吃高山

土猪、鸡、鸭、鱼、果蔬等，还有爬山玩水、

钓鱼、露营、唱歌、棋牌、台球、射击、游船

等娱乐项目。是一个公司、单位团建，家

庭聚餐，举办战友、同学聚会的好地方。

预约热线：13665863688（微信同号）。

导航：云镜旅游。

永康市前仓镇甜友幼儿园为褚田友举
办，办学许可证号(浙教幼07020086），统
一 社 会 信 用 代 码
[523307847309383327]，现根据《民办教
育促进法》及学校章程规定，于 2023 年 6
月28日召开理事会会议，决定自2023年6
月30日起正式终止办学，成立财务清算小
组。请各债权人或对举办者信息有异议的
自公告之日起45天内，凭有效证据向本组
织清算组申报，逾期不报视为自动放弃。
地址：永康市前仓镇前仓村金鸡中路 37
号。联系电话：13305899945褚田友。

永康市前仓镇甜友幼儿园清算组
2024年10月24日

清算公告

2024年10月24日 星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
古 山 新 龙 大 酒 店 旁 有

520 平方米厂房(也可做

仓库)出租，交通方便，

水 电 齐 全 ，价 格 优 惠 。

联 系 电 话 ：

13906790639，640639。

场地出租
市区（黄棠）330 国道边

有 8000 ㎡ 场 地 出 租 。

请联系：13506598501，

市府网 ：698501。

厂房出租
永康东高速出口泉湖工

业区 290 号，博恒工贸

一楼 1500㎡厂房出租。

联 系 电 话 ：

18869931158。

厂房别墅出售

长城厂房物流旁8000㎡，

百花山 12000㎡。永康

市 中 心 新 开 发 别 墅 出

售 。 联 系 电 话 ：

18267985760，340281。

新建高标准厂房出租

永康经济开发区厂房每

层 4500㎡。楼层：4 层；

承 重 ：1 吨 。 车 辆 可 直

达各楼层，离物流中心

500 米 。 联 系 ：

13858903222、613222。

仓库厂房出租

五金城附近大花园村有

仓库 300 平方米，厂房

210 平 方 米 ，水 电 齐

全 。 联 系 电 话 ：

13506790282，660282。

套房出售

市区南苑东路一线江景

房，环境优美，全屋高档

木 地 板 ，双 电 梯 ，双 阳

台 。 电 话 ：

13758986960，342911

厂房出租

方 岩 工 业 区 金 兔 大 道

42 号厂房出租，总占地

面积 2200 平方米，建筑

面积 5000 平方米，大车

出 入 方 便 。 电 话 ：

18042219077。

厂房出租

江南街道栗园村有厂房

出租，占地面积 6000 多

平方米，有厂房、宿舍、

办公楼、食堂岀租或合

作办公司。联系电话：

13705897283 应。

更正公告
2024 年 9 月 13 日刊登

在《永康日报》第八版永

康市方岩镇蓝天幼儿园

清算公告中举办者谢莉

斯更正为金秀慧，特此

更正。

声 明
杭 州 市 余 杭 区 育 才 小

学 遗 失 事 业 单 位 法 人

证 书 正 副 本 ，统 一 社

会 信 用 代 码 ：
12330110MB1R84001P，

特此声明作废。

遗（灭）失声明
兹有象珠镇荷沅村楼文

新不慎遗失（灭失）集体

土地使用证/不动产权

证，证书号：永 591 集建

1993 字 第 1214 号 ，宗

地 号 ：591-03B-476，

土地座落：象珠镇荷沅

村，特此声明上述证书

作废，由此引起的一切

法 律 责 任 由 声 明 人 自

负。

声明人：楼介平

2024 年 10 月 23 日


